COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ERRATA – QUADRO DE CLASSIFICAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº.  35/2019 – FCT
Às onze horas, do vigésimo sexto dia, do mês de março de dois mil e vinte (26/03/2020), no setor de licitações da Prefeitura de Timbó, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria n°. 1782, de 18 de dezembro de 2019, alterada pela Portaria nº. 1880 de 10 de fevereiro de 2020, para dar continuidade ao processo licitatório Concorrência n°. 35/2019 – FCT.
Considerando que na ata anterior a tabela de classificação foi erroneamente digitada, a Comissão Permanente de Licitações decidiu pela emissão de uma errata com a divulgação da tabela correta, conforme abaixo:

	EMPRESA
	VALOR TOTAL DA PROPOSTA (R$)

	1º
	CONSTRURIO EMP. MÃO DE OBRA LTDA. -  EPP
	R$ 2.154.525,55

	2º
	CUBICA CONSTRUÇÕES LTDA. -EPP
	R$ 2.558.817,45

	3º
	POLI CONSTRUÇÕES EIRELI
	R$ 2.591.167,95

Nada mais a tratar, encerra-se a sessão e lavra-se a presente ata, que segue assinada pela Comissão Permanente de Licitações.

Registre-se, publique-se, intimem-se.

	DAVI BERRI

Presidente
	              TAINARA FISTAROL

Membro
	LOURDES MOSER

 Membro